[image: image1.png]) E

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	17
	»
	февраля
	20
	20
	г.

	№
	38

	с. Перегребное

	О признании утратившими силу муниципального нормативно-правового акта

В целях приведения муниципального нормативно-правового акта в соответствии с действующим законодательством:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации сельского поселения Перегребное от 23.12.2019 № 375 «Об организации Положения «об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории сельского поселения Перегребное»».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

3. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным и организационно-правовым вопросам, заведующего отделом правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики администрации сельского поселения Перегребное Комарову Т.Н.
Глава сельского поселения Перегребное                                                        А.Г. Козлов
Согласовано:
Заместитель главы администрации

сельского поселения Перегребное по

социальным и организационно-правовым

вопросам, заведующим отделом правового

обеспечения, муниципальной службы и

социальной политики                                                                              Т.Н. Комарова

Исполняющий обязанности главного

специалиста отдела правового

обеспечения муниципальной службы и

социальной политики администрации

сельского поселения Перегребное                                                         Т.А. Кузина

Указатель рассылки

к постановлению администрации сельского  поселения  Перегребное

от   17.02.2020  №  38

Разослать:

1. Администрация сельского поселения Перегребное - 1 экз.

2. Отдел правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики администрации сельского поселения Перегребное – 2 экз.

Итого: 3 экз.

Начальник военно-учетного стола

администрации сельского

поселения Перегребное                                                                            О.С. Мерзлякова